Poskytovatel se zavazuje zpracovat a předat Předmět prováděcí smlouvy
Objednateli nejpozději do 15. 9. 2018.

ČI. II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za předmět Prováděcí smlouvy definovaný v ČI. i je

cena bez DPH: 1 471 040,78 KČ
DPH: 308 918,56 KČ
cena vC. DPH: 1 779 959,34 KČ
(Slovy: jedenmilionsedmsetsedmdesátdevěttisÍcdevětsetpadesátdevět
korun českých třicetčtyři haléřŮ)

2. Cena a platební podmínky se řIdi Rámcovou smlouvou.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky plněni, postup při realizaci předmětu Prováděcí smlouvy
specifikovaného v ČI. I., sankce a další záležitosti neupravené touto Prováděcí